

**Dodávateľ :**

Slovfornet Slovakia s.r.o

Vavrečka 311

029 41 Klin 156

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO : 36 420 727

DIČ :

IČ DPH : SK

Banka : Banka č. 1

SWIFT :

Faktúru vyhotovil : Pisarčíková Zdenka

Odberateľ :

Obecný úrad

029 51 Lokca

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO : 003 146 25

DIČ : 2020561719

IČ DPH : SK2021864845

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Faktúra číslo :**100130**

Objednávka číslo :

Dodací list číslo : AI 70-1001/1051

Obecný úrad**029 51 Lokca č.3**

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
19.1.2011	19.1.2011	2.2.2011
Forma úhrady :		
Spôsob dopravy : Dovoz		
Číslo účtu : 1234567890/1234 032 420 9285 / 0900		
IBAN :		
Suma k úhrade : 852,78		
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
100130		100130
Dod. a plat. podmienky :		

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1		Al dvere otváracie von 1340x2110	1,00	ks	872,89	1 038,74	19	872,89	165,85	1 038,74
2		Al dvere otváracie dnu 910x2010	1,00	ks	452,25	538,18	19	452,25	85,93	538,18
3		Al dvere otváracie von 1300x2020	1,00	ks	794,11	944,99	19	794,11	150,88	944,99
4		Montáž 7,3 m2	1,00	ks	194,00	230,86	19	194,00	36,86	230,86
5		Zaplatená záloha	1,00	ks	-1 596,63	-1 899,99	19	-1 596,63	-303,36	-1 899,99

Základ pre DPH 19 % : 716,62
 DPH 19 % : 136,16

Celková suma s DPH	852,78
Celková fakturovaná suma: EUR	852,78

Podpis a pečiatka :**SLOVFORNET SLOVAKIA s.r.o.****029 41 KLIN 156****IČO: 36 420 727 DIČ: 2021864845****IČ DPH: SK2021864845** ①